

ALLERGENENWIJZER

UITSLUITEND VOOR GEBRUIK IN LOCATIES IN NEDERLAND

	NOTEN	AARDNOTEN (PINDA)	SESAMZAAD	MELK	EIEREN	LUPINE	SOJA	GLUTENBEVATTENDE GRANEN	VIS	SCHAALDIJEREN	SELDERIJ	WEEKDIJEREN	ZWAVELDIOXIDE EN SULFIETEN	MOSTERD	
VLEES															
Bacon				1			1								
Rundvleesburger				1			1								
Hotdog				1			✓								
BROODJE															
Hamburgerbroodje			✓	✓	✓		✓	✓							
Hotdogbroodje			2	✓	✓		✓	✓							
FRIET															
Friet – GEBAKKEN IN PINDAOLIE		✓									1				
Cajunkruiden											✓				
TOPPINGS															
Barbecuesaus															✓
Kaas				✓			1								
Groene paprika															
Gebakken champignons			1	1	1		1	1							
Hete saus															
HP Sauce								✓							
Jalapeño-pepers															
Tomatenketchup											✓				
Sla															
Mayonaise					✓										✓
Mosterd															✓
Uien															
Gebakken uien			1	1	1		1	1							
Augurk															✓
Relish															
Tomaten															
MILKSHAKES															
Five Guys Milkshake-baseren		1		✓			1	1							
Slagroom		1		✓			1	1							
Banaan		1		1			1	1							
Chocolade		1		✓			✓	1							
Kers		1		1			1	1							
Koffie		1		1			1	1							
Gingerbread		1		1			✓	✓							
Malted Milk		1		✓			1	✓							
Oreo®-stukjes		1		1			✓	✓							
Pindakaas		✓		1			1	1							
Gezouten karamel		1		✓			2	1							
Aardbei		1		1			1	1							
Vanillesiroop		1		1			1	1							
ANDERE PRODUCTEN															
Geroosterde gezouten pinda's in schil		✓													
Moutazijn								✓							
DRANKEN (FREESTYLE EN GEBOTTELD) - Vraag om het scherm van de Freestyle-machine en / of het etiket van de fles te controleren															

Five Guys stelt alles in het werk om ingrediënten te identificeren die allergische reacties kunnen veroorzaken bij mensen met voedselallergieën. We doen er alles aan om onze medewerkers van de voedselproductie te informeren over de ernst van voedselallergieën. Er is echter altijd een risico van besmetting. Fabrikanten van voedingsmiddelen die wij gebruiken, kunnen de samenstelling op elk moment en zonder voorafgaande kennisgeving wijzigen. Er is ook een risico op kruisbesmetting door de aard van onze ingrediënten. Klanten die te maken hebben met voedselallergieën, moeten zich bewust zijn van dit risico. Five Guys is niet aansprakelijk voor ongewenste reacties op geconsumeerde voedingsmiddelen.

- ✓ Bevat dit allergeen.
- 1 Niet geschikt voor personen die van dit allergeen een allergische reactie krijgen vanwege de gebruikte bereidings- en/of kookmethoden.
- 2 Niet geschikt voor personen die van dit allergeen een allergische reactie krijgen vanwege de productiemethoden.

INGREDIËNTENWIJZER - UITSLUITEND VOOR GEBRUIK IN LOCATIES IN NEDERLAND

VLEES	Varkensvlees, zuurteregelaar, natruumzoutaat, zout, suiker, stabilisator: fosfaten, antioxidant: natruumascorbaat, conserveermiddel: natruumnitriet
Bacon	
Fundjeeshaght	
Fundjeeshaght	
Heddy	Rundvlees, Water, Zout, Kruidenextracten, stabilisatoren: Dinitruumdiatesulfidfaat, Natruumacetaat, Glucosestroop, Dextrose, Kruiden, antioxidanten: Ascorbinezuur, conserveeringsmiddelen: Natriummetaat, SOJA-EIWIT , Beukenhoutrook
BROODJE	
Hamburgebroodje	Orze broodje worden gemaakt volgens beschermde receptuur. De hoofdingredienten zijn: TARWEMEEL , Water, Suiker, Plantaardige vetten, MELK , Droge gist, EIEREN , SESAMZAAD , Zout, SOJAMEEL , zuurteregelaar, Calciumcarbonaat, Alcoholazijn
Heddybroodje	Orze broodje worden gemaakt volgens beschermde receptuur. De hoofdingredienten zijn: TARWEMEEL , Water, Suiker, Plantaardige vetten, MELK , Droge gist, EIEREN , Zout, SOJAMEEL , zuurteregelaar, Calciumcarbonaat, Alcoholazijn, Kan SESAMZAAD bevatten
FRIET	
Five Guys-style	Aardappels, PIND olie, Zout
Cajunkruiden	Knoflook, Zout, Ui, Paprika, Oregano, Witte peper, Cayennepeper, SELDERIZAAD , Raapzaadolie
TOPPINGS	
Barbecuesaus	Natuurazijn, Suiker, Tomatenpuree, Water, Melasse, Zout, MOSTERZEMELN (tamarinde-extract, Rooksmakstof, conserveeringsmiddelen: Natriumbenzoaat, Kruiden, Knoflookpoeder, Uienpoeder
Kaas	Cheesdrökas (MELK), Water, Boter (MELK), Kwas (MELK), MELKEIWITTEN , Wepoeder (MELK), Smetzout (Triammoniumfaat), Natuurlijk kasaraam (MELK), Zout, zuurteregelaar: MELK zuur, conserveeringsmiddelen: Sorbinezuur, kleurstoffen: Blauwcaroteen, Paprikaextract, antiklontermiddel: Zonnedroogemiddele
Groene paprika	Groene paprika
Gebakken champignons	Champignons, Water, Suiker, Zout, zuurteregelaars: Citroenzuur, Ascorbinezuur.
Hete saus	Rode cayennepepers, Natuurazijn, Water, Zout, Knoflookpoeder
HP Sauce	Tomaten, Mostazijn (GERST), Melasse, Glucose-fructosestroop, Alcoholazijn, Suiker, Diateels, Maizena, ROGMEEL , Zout, Kruiden, Smaakstoffen, Tamarinde
Jalapeno-pepers	Jalapeno-pepers
Tomatenketchup	Tomaten, Alcoholazijn, Suiker, Zout, Specerijen- en kruidenextracten (SELDERU)
Sla	Sla
Mayo'nese	SOJ olie, EIERDOEIER , Alcoholazijn, Suiker, Appelciderazijn, Zout, Gemalen MOSTERZAAD , Antioxidanten (calciumdinitruum-EDTA), Specerijen
Mostard	Alcoholazijn, Water, MOSTERZAAD , Zout, Kurkuma, Paprika, Specerijen, Smaakstoffen, Knoflookpoeder
Uien	Uien
Ajuurk	Konkomers, Water, Alcoholazijn, Zout, versavingsmiddelen: Calciumchloride, conserveeringsmiddelen: Natriumbenzoaat, Dilemmasmaakstoffen en andere smaakstoffen (MOSTERD), emulgator: Arabische gom
Pelish	Ajuurk, Suiker, Alcoholazijn, Water, Zout, Smaakstoffen, stabilisator: Xanthaangom
Tomaten	Tomaten
MILKSHAKES	
Five Guys Milkshake-baseren	Geconserveerde magne (MELK), Room (MELK), Suiker, Water, Dextrose, Vaste MELK kleurstoffen (MELK), emulgatoren: Mono- en diglyceriden van vetzuren, Propyleenglycolesters van vetzuren, stabilisatoren: Carrageen, Guargom, Cellulosegom, Natuurlijke smaakstoffen
Slagroom	Room (MELK), drijfgassen: N2, N2; emulgator: Mono- en diglyceriden; stabilisator: Carrageen
Banaan	Bananeen, Suiker, Water, Zout
Chocolede	Suiker, Water, Invertsuiker, Met zout behandelde cacao, Oregano-extracten, Lijfzand, Puim (om versheid te behouden), SOJALECTHINE , Glucosestroop, Pure chocolade (Cacaomasas, Suiker, Cacaboter, Natuurlijk vanillearoma, Magne cacapoeder, stabilisator: Gemiddeld maizemel, Cazete gecondenseerde chocola MELK , Boter (MELK), emulgator: Hydroxypropylmethylolubise, Natuurlijke smaakstoffen, conserveeringsmiddelen: Kaliumsorbaat
Kers	Kersen, Suiker, Water, Glucosestroop, Sap van zure kersen, kleurstoffen: Anthocyanen, zuurteregelaar: Citroenzuur, Smaakstoffen
Koffie	Koffie, Water
Ging'erbread	TARWEMEEL , suiker, plantaardige olie (raapzaadolie), kandjuikersiroep, rijemiddel (natruumwaterstofcarbonaat), SOJAMEEL , zout, kaneel, Peperkoekaroma stroop: water, suiker, kleur (gewone kaneel), conserveermiddelen, (natruumsorbaat), zuurteregelaar (citroenzuur), natuurlijk aroma
Malted Milk	TARWEMEEL (bevat Calciumcarbonaat, Uzerpyrofosfaat, Nascine en Vitamine B1), Gemoute GERST , Magne MELK MELK -POEDER, Wepoeder (MELK), Suiker, MELKEIWITTEN , Calciumcarbonaat, Palmolie, Zout, Vitamines (C, Nascine, E, Panthoheenzuur, B6, B2, B1, Foliumzuur, A, Botine, D, B12)
OREO®-sluies	TARWEMEEL , Suiker, Palmolie, Magne cacapoeder, TARWEZTMEEL , Glucose-fructosestroop, rijemiddelen: Kaliumwaterstofcarbonaat, Ammoniumbicarbonaat, Natruumwaterstofcarbonaat, Zout, emulgatoren: SOJALECTHINE , Zonnebleemoliehine, smaakstoffen, Vanilline
Pindakaas	Geconserveerde PINDAS , Suiker, PINDOLIE en Zout
Gezouten karamel	Malaisiroep, Water, Fructoseerlike malaisiroep, Suiker, Velvrije MELK , Slagroom (MELK), Zout, natuurlijke smaakstoffen: Pectine, Dinitruumzoutaat, Kan SOJA bevatten
Aardbei	Aardbei, Citroensap, Suiker, Peper, Zout, Water
Vanillesiroop	Suiker, water, natuurlijk aroma, vanille-extracten, geconcentreerd citroensap, conserveermiddel: E202
ANDERE PRODUCTEN	
Geconserveerde gezuurden pinda's in schil	PINDAS , Zout
Moutazijn	GERST emoultzijn, GERST emoultextract

DRANKEN (FREESTYLE EN GEBOTELD) - Vraag om het scherm van de Freestyle-machine en / of het etiket van de fles te controleren

Five Guys stelt alles in het werk om ingrediënten die allergische reacties kunnen veroorzaken bij mensen met voedselallergieën. We doen er alles aan om onze medewerkers van de voedselproductie te informeren over de ernst van voedselallergieën. Er is echter altijd een risico van besmetting. Fabrikanten van voedingsmiddelen die wij gebruiken, kunnen de samenstelling op elk moment of zonder voorafgaande kennisgeving wijzigen. Er is ook een risico op kruisbesmetting door de aard van onze ingrediënten. Niettemin die te maken hebben met voedselallergieën, moeten zich bewust zijn van dit risico. Five Guys is niet aansprakelijk voor ongewenste reacties op geconserveerde voedingsmiddelen of producten waarmee mensen tijdens het eten in een Five Guys-restaurant in aanraking kunnen komen.

OREO® is een geregistreerd handelsmerk van Mondelez International Group, gebruikt met toestemming.

FIVE GUYS HOLDINGS, INC. ©2017 FGEI-352-1119-NLD-NLD

ALLERGEN GUIDE

FOR USE IN THE NETHERLANDS LOCATIONS ONLY

	NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	MILK	EGG	LUPIN	SOYA	CEREALS CONTAINING GLUTEN	FISH	CRUSTACEANS	CELERY	MOLLUSCS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES	MUSTARD
MEAT														
Bacon				1			1							
Beef burger Patty				1			1							
Hot Dog				1			✓							
BUN														
Burger Bun			✓	✓	✓		✓	✓ WHEAT						
Hot Dog Bun			2	✓	✓		✓	✓ WHEAT						
FRIES														
Fries - COOKED IN PEANUT OIL		✓									1			
Cajun Seasoning											✓			
TOPPINGS														
BBQ Sauce														✓
Cheese				✓			1							
Green Peppers														
Grilled Mushrooms			1	1	1		1	1						
Hot Sauce														
HP Brown Sauce								✓ RYE, BARLEY						
Jalapeno Peppers														
Tomato Ketchup											✓			
Lettuce														
Mayonnaise					✓									✓
Mustard														✓
Onions														
Grilled Onions			1	1	1		1	1						
Pickles														✓
Relish														
Tomatoes														
MILKSHAKES														
Five Guys Milk Shake Base		1		✓			1	1						
Whipped cream		1		✓			1	1						
Banana		1		1			1	1						
Chocolate		1		✓			✓	1						
Cherry		1		1			1	1						
Coffee		1		1			1	1						
Gingerbread		1		1			✓	✓ WHEAT						
Malted Milk		1		✓			1	✓ WHEAT, BARLEY						
Oreo® Cookie Pieces		1		1			✓	✓ WHEAT						
Peanut Butter		✓		1			1	1						
Salted Caramel		1		✓			2	1						
Strawberry		1		1			1	1						
Vanilla Syrup		1		1			1	1						
OTHER ITEMS														
Bulk Peanuts without shell		✓												
Malt Vinegar								✓ BARLEY						
DRINKS (FREESTYLE AND BOTTLED) - Please Ask to Check the Freestyle Machine Screen and/or the Bottle Label														

Five Guys Holdings, Inc. makes every attempt to identify ingredients which may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination. There is a possibility that manufacturers of foods we use could change the formulation at any time, without notice. There is also a risk of cross contamination due to the nature of our ingredients. Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk. Five Guys International will not assume any liability for adverse reactions to foods consumed, or items one may come into contact with while eating at any Five Guys restaurant.

✓ Contains this allergen.

1 Not suitable for this allergen sufferers due to preparation and/or cooking methods used.

2 Not suitable for this allergen sufferers due to manufacturing methods.

OREO® is a registered trademark of Mondelēz International Group, used with permission.

FIVE GUYS HOLDINGS, INC. ©2017 FGEI-352-1119-ENG-NLD

INGREDIENTS GUIDE FOR USE IN THE NETHERLANDS LOCATIONS ONLY

MEAT	
Bacon	Pork, acidity regulator: Sodium Lactate, Salt, Sugar, stabilisers: Triphosphates, antioxidant: Sodium Isoascorbate, preservative: Sodium Nitrite
Beef Burger Patty	
Ground Beef	
Hot Dog	Beef, Water, Salt, Spices, Spice extracts, stabilisers: Disodium Dihydrogen Diphosphate, Sodium Acetate, Glucose syrup, Dextrose, Seasoning, antioxidant: Ascorbic acid, preservative: Sodium Nitrate, SOY protein, Beech wood smoke
BUN	
Burger Bun	Our bread is a proprietary recipe. The primary ingredients are: WHEAT flour, Water, Sugar, Vegetable fats, MILK , Dry yeast, EGGS , SESAME seeds, Salt, SOYA flour, acidity regulator: Calcium Carbonate, Spirit vinegar
Hot Dog Bun	Our bread is a proprietary recipe. The primary ingredients are: WHEAT flour, Water, Sugar, Vegetable fats, MILK , Dry yeast, EGGS , Salt, SOYA flour, acidity regulator: Calcium Carbonate, Spirit vinegar, May contain SESAME seeds
FRIES	
Fries - Cooked in PEANUT Oil	Potatoes, PEANUT oil, Salt
Cañun Seasoning	Garlic, Salt, Onion, Paprika, Oregano, White Pepper, Cayenne Pepper, Rapeseed Oil
TOPPING	
BBQ Sauce	Distilled Vinegar, Sugar, Tomato Paste, Water, Molasses, Salt, MUSTARD Bran, Tamarind Extract, Smoke Flavoring, Preservative: Sodium Benzoate, Spices, Garlic Powder, Onion Powder
Cheese	Cheddar cheese (MILK), Water, Butter (MILK), Cheese (MILK), MILK Protein, Whey Powder (MILK), Emulsifying Salt (Trisodium Citrate), Natural Cheese Flavour (MILK), Salt, Acid Regulator (Lactic Acid) Preservative (Sorbic Acid), Colours (Beta-carotene, Paprika Extract), Anticaking Agent (Sunflower Lecithin)
Green Peppers	Green Peppers
Grilled Mushrooms	Mushrooms, Water, Sugar, Salt, acidity regulators: Citric acid, Ascorbic acid
Hot Sauce	Cayenne Red Peppers, Distilled Vinegar, Water, Salt, Garlic powder
HP Brown Sauce	Tomatoes, Malt vinegar (BARLEY), Molasses, Glucose-Fructose syrup, Spirit vinegar, Sugar, Dates, Corn flour, RYE flour, Salt, Spices, Flavourings, Tamarind
Jalapeno Peppers	Jalapeno Peppers
Tomato Ketchup	Tomatoes, Spirit Vinegar, Sugar, Salt, Spice and Herb Extracts (CELERY)
Lettuce	Lettuce
Mayonnaise	Soy oil, EGG yolk, spirit vinegar, sugar, apple cider vinegar, salt, ground MUSTARD seeds, antioxidant (calcium disodium EDTA), spice
Mustard	Spirit Vinegar, Water, MUSTARD Seed, Salt, Turmeric, Paprika, Spice, Flavoring, Garlic Powder
Onions	Onions
Pickles	Cucumbers, Water, Spirit vinegar, Salt, firming agent: Calcium Chloride, preservative: Sodium Benzoate, Dill Flavoring and other flavorings: (MUSTARD), emulsifier: Gum Arabic
Relish	Gherkin, Sugar, Spirit Vinegar, Water, Salt, Flavorings, stabiliser: Xanthan Gum
Tomatoes	Tomatoes
MILKSHAKES	
Five Guys Milk Shake Base	Reconstituted Skimmed MILK , Cream (MILK), Sugar, Water, Dextrose, MILK Solids, Emulsifiers, Mono and diglycerides of fatty acids, Propylenglycol esters of fatty acids, stabilisers: Carrageenan, Guar Gum, Cellulose Gum, Natural Flavouring
Whipped cream	Cream (MILK), propellants: N ₂ O, N ₂ , emulsifier: Mono and Diglycerides, stabiliser: Carrageenan
Banana	Bananas, Salt, Sugar, Water, Natural Flavouring, Preservative (Potassium Sorbate), Acidity regulator (Citric Acid)
Chocolate	Sugar, Inert Sugar, Cocoa Processed with Alkali, Unsweetened Chocolate, Extracts of Orange, Flaxseed, and Plum (to preserve freshness), SOY Lecithin, Glucose Syrup, Plain Chocolate (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Natural Vanilla Flavoring, Fat Reduced Cocoa Powder, stabiliser: Modified Waxy Maize Starch, Sweetened Condensed Skimmed MILK , Butter (MILK), Emulsifier: Hydroxypropylmethylcellulose, Natural Flavouring, preservative: Potassium Sorbate.
Cherries, Sugar	Cherries, Sugar, Water, Glucose syrup, Sour Cherry Juice, coloring: Anthocyanins, acidity regulator: Citric Acid, Flavourings
Coffee	Coffee, Water
Gingerbread	WHEAT flour, sugar, vegetable oils, candy sugar syrup, raising agent, SOYA flour, salt, cinnamon, Gingerbread flavour syrup, water, sugar, colour (plain caramel), preservative, (potassium sorbate), acidity regulator (citric acid), natural flavouring
Malted Milk	WHEAT flour (Contains Calcium Carbonate, Ferric Pyrophosphate, Nicotin and Vitamin B1), Malted BARLEY , Dried Skimmed MILK , Dried Whey (MILK), Sugar, MILK proteins, Calcium Carbonate, Palm oil, Salt, Vitamins (C, Niacin, E, Panthothenic Acid, B6, B2, B1, Folic Acid, A, Biotin, D, B12)
Oreo® Cookie Pieces	WHEAT Flour, Sugar, Palm oil, Fat Reduced Cocoa Powder, WHEAT Starch, Glucose-Fructose syrup, Raising Agents: Potassium Hydrogen Carbonate, Sodium Hydrogen Carbonate, Ammonium Hydrogen Carbonate, Sodium Hydrogen Carbonate, Salt, Emulsifiers: SOYA Lecithin, Sunflower Lecithin, Flavouring, Vanillin
Peanut Butter	Corn syrup, Water, High Fructose corn syrup, Sugar, Non-fat MILK , Heavy cream (MILK), Salt, natural flavor, Pectin, Disodium Phosphate, May contain, SOY
Salted Caramel	Strawberry, Lemon Juice, Sugar, Pepper, Salt, Sugar, Water, Natural Flavouring, Preservative (Potassium Sorbate), Acidity regulator (Citric Acid)
Strawberry	Vanilla Syrup
Vanilla Syrup	Sugar, Water, Natural Flavor, Vanilla Extracts, Concentrated Lemon Juice, Preservative: E202
OTHER ITEMS	
Bulk Peanuts without shell	PEANUTS , Salt
Malt Vinegar	BARLEY Malt Extract
DRINKS (FREESTYLE AND BOTTLED) - Please Ask to Check the Freestyle Machine Screen and/or the Bottle Label	
Five Guys Holdings, Inc. makes every attempt to identify ingredients which may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies. However, there is always a risk of contamination. There is a possibility that manufacturers of foods we use could change the formulation at any time, without notice. There is also a risk of cross contamination due to the nature of our ingredients. Customers concerned with food allergies need to be aware of this risk. Five Guys International will not assume any liability for adverse reactions to foods consumed, or items one may come into contact with while eating at any Five Guys restaurant.	
OREO® is a registered trademark of Mondelez International Group, used with permission.	